
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatelz

Poskytovatel:

dne 03. 08. 2018 níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 OO Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: cZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 18000421
(dále jen „Objednatel")

UPC Česká republika, s.r.o.
Se Sídıern Praha 4 - Nusle, Závišøva 502/5, PSČ 14000
IČO: 00562262
DIČ: c200562262
bankovní spojení:
účet Č.:
Zapsán dne 4.1.1991 v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 187485
Zastoupen

ve věcech běžného plnění smlouvy:
Číslo smlouvy poskytovatelez...
(dále jen „poskytovatel”)

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatelz

Poskytovatel:

dne 03. 08. 2018 níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 OO Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: cZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 18000421
(dále jen „Objednatel")

UPC Česká republika, s.r.o.
Se Sídıern Praha 4 - Nusle, Závišøva 502/5, PSČ 14000
IČO: 00562262
DIČ: c200562262
bankovní spojení:
účet Č.:
Zapsán dne 4.1.1991 v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 187485
Zastoupen

ve věcech běžného plnění smlouvy:
Číslo smlouvy poskytovatelez...
(dále jen „poskytovatel”)

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatelz

Poskytovatel:

dne 03. 08. 2018 níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 OO Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: cZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 18000421
(dále jen „Objednatel")

UPC Česká republika, s.r.o.
Se Sídıern Praha 4 - Nusle, Závišøva 502/5, PSČ 14000
IČO: 00562262
DIČ: c200562262
bankovní spojení:
účet Č.:
Zapsán dne 4.1.1991 v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 187485
Zastoupen

ve věcech běžného plnění smlouvy:
Číslo smlouvy poskytovatelez...
(dále jen „poskytovatel”)



PREAMBULE

Objednatel a poskytovatel Se v Souladu s čl. Xll. odst. 6 Smlouvy O poskytování Služeb uzavřené dne 03.
08. 2018 (dále jen „Smlouva”) dohodli na tomto Dodatku Č. 1.

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je Zejména skutečnost, že v rámci projektu SOBD došlo od doby
jeho Zprovoznění k nárustu požadavků na připojování dalších technologických celků k SOBD
prostřednictvím internetové konektivity nad rámec, který byl původně projektován a na jehož základě
byla Zvolena hodnota stávající internetové konektivity.

čı. ı.

Jmenované smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000421 ze dne
03. 08. 2018:

1) Zněníodst. 1 čl. V. se rušía nahrazuje se zněním:

(1) Celková cena Za celou dobu poskytování služeb v místě plnění a blíže upřesněných v příloze č. 1 byla
dohodou Smluvnı'ch stran stanovena na:

Celková cena bez DPH: 537.827,- Kč

DPH 21%.' 112.944,- Kč

Celková cenu včetně DPH 650.771,- Kč

2) Znění bodu 2 v Příloze č. 1: Specifikace služeb se ruší a nahrazuje Se zněním:

2. Rychlost konektivity: 1 Gbps fu/ldup/ex

PREAMBULE

Objednatel a poskytovatel Se v Souladu s čl. Xll. odst. 6 Smlouvy O poskytování Služeb uzavřené dne 03.
08. 2018 (dále jen „Smlouva”) dohodli na tomto Dodatku Č. 1.

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je Zejména skutečnost, že v rámci projektu SOBD došlo od doby
jeho Zprovoznění k nárustu požadavků na připojování dalších technologických celků k SOBD
prostřednictvím internetové konektivity nad rámec, který byl původně projektován a na jehož základě
byla Zvolena hodnota stávající internetové konektivity.

čı. ı.

Jmenované smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000421 ze dne
03. 08. 2018:

1) Zněníodst. 1 čl. V. se rušía nahrazuje se zněním:

(1) Celková cena Za celou dobu poskytování služeb v místě plnění a blíže upřesněných v příloze č. 1 byla
dohodou Smluvnı'ch stran stanovena na:

Celková cena bez DPH: 537.827,- Kč

DPH 21%.' 112.944,- Kč

Celková cenu včetně DPH 650.771,- Kč

2) Znění bodu 2 v Příloze č. 1: Specifikace služeb se ruší a nahrazuje Se zněním:

2. Rychlost konektivity: 1 Gbps fu/ldup/ex

PREAMBULE

Objednatel a poskytovatel Se v Souladu s čl. Xll. odst. 6 Smlouvy O poskytování Služeb uzavřené dne 03.
08. 2018 (dále jen „Smlouva”) dohodli na tomto Dodatku Č. 1.

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je Zejména skutečnost, že v rámci projektu SOBD došlo od doby
jeho Zprovoznění k nárustu požadavků na připojování dalších technologických celků k SOBD
prostřednictvím internetové konektivity nad rámec, který byl původně projektován a na jehož základě
byla Zvolena hodnota stávající internetové konektivity.

čı. ı.

Jmenované smluvní strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000421 ze dne
03. 08. 2018:

1) Zněníodst. 1 čl. V. se rušía nahrazuje se zněním:

(1) Celková cena Za celou dobu poskytování služeb v místě plnění a blíže upřesněných v příloze č. 1 byla
dohodou Smluvnı'ch stran stanovena na:

Celková cena bez DPH: 537.827,- Kč

DPH 21%.' 112.944,- Kč

Celková cenu včetně DPH 650.771,- Kč

2) Znění bodu 2 v Příloze č. 1: Specifikace služeb se ruší a nahrazuje Se zněním:

2. Rychlost konektivity: 1 Gbps fu/ldup/ex



či. II.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovenísmlouvy nejsou timto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a

každá Smluvní Strana Obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dne 3.2.2019. Objednatel je povinen Zveřejnit tento Dodatek

č. 1 dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru smluv nejpozději do 2.2.2019.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně dne 31m' 2019 V Brně dne

lng. Lud k Borový
generál íředítel

či. II.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovenísmlouvy nejsou timto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a

každá Smluvní Strana Obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dne 3.2.2019. Objednatel je povinen Zveřejnit tento Dodatek

č. 1 dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru smluv nejpozději do 2.2.2019.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně dne 31m' 2019 V Brně dne

lng. Lud k Borový
generál íředítel

či. II.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovenísmlouvy nejsou timto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a

každá Smluvní Strana Obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dne 3.2.2019. Objednatel je povinen Zveřejnit tento Dodatek

č. 1 dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru smluv nejpozději do 2.2.2019.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně dne 31m' 2019 V Brně dne

lng. Lud k Borový
generál íředítel




